ПРОТОКОЛ
районного конкурсу «Кращий випускник  року– 2016»
	№ з/п
	ПІП
	Інтелек-
туальний конкурс
	Презент-тація
	портфоліо
	Участь в районних олімпіадах
	Участь в обласних олімпіадах
	Участь у спортивних змаганнях (Міжнародний, Всеукраїнський та обласний рівень)
	МАН, 
змагання, конкурси
	всього



	1.
	Бушуєва Анна
	22
	4
	3
	-
	-
	-
	8
	37

	2.
	Дерід Ольга 
	34
	5
	3
	8
	-
	-
	18
	68      ІІІ

	3.
	Жидко Сергій
	31
	3
	4
	-
	-
	30
	-
	68      ІІІ

	4.
	Задворна Ксенія
	29
	5
	4
	25
	10
	-
	16
	89        ІІ

	5. 
	Солод Мар’я
	35
	4
	5
	5
	-
	-
	8
	57

	6.
	Яковлєва Дарія
	44
	5
	5
	30
	10
	-
	20
	114       І



Голова конкурсної комісії:                                                  З. І. СІЧОВА
Члени комісії:                                                                       Н.І. ПОНОМАРЕНКО
                                                                                               Л. М. ГАЛЯ
                                                                                               Н.М. ШАРІЙ
                                                                                               Т.І. ФАСТО

